

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia chodníka Žabokrekky	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Žabokrekky	Miesto	Žabokrekky
Projektant		iČO	
Zhotoviteľ	Stavbyt Martin s.r.o.	iČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Ján Kapusta	Dňa	
		08. 04. 2019	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	3 730,21	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	15 975,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 705,42	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>						
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22						
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 19 705,42						
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)						
Zhotoviteľ				<b>23 646,50</b>						
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>						
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa						
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka						
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie + -						

**STAVBYT Martin s.r.o.**  
 Žabokrekky 176, 038 40  
 IČO: 50 401 858 DIČ: 2120327264  
 +421 707 843 918  
 www.stavbytmartin.sk

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka Žabokreky

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ján Kapusta

Objednávateľ: Obec Žabokreky

Zhotoviteľ: Stavbyt Martin s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>19 705,418</b>	<b>292,547</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>3 354,879</b>	<b>0,000</b>
1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	122,600	2,532	310,423	0,000
2	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	274,200	3,792	1 039,766	0,000
3	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	57,000	3,089	176,073	0,000
4	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	130,300	1,815	236,495	0,000
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	95,970	4,902	470,445	0,000
6	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	95,970	3,883	372,652	0,000
7	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné (asfalt)	t	12,015	3,000	36,045	0,000
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	143,960	3,000	431,880	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné (betón)	t	93,700	3,000	281,100	0,000
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>65,260</b>	<b>0,000</b>
10	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	274,200	0,238	65,260	0,000
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>8 746,432</b>	<b>244,872</b>
11	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	274,200	8,718	2 390,476	164,805
12	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	274,200	13,596	3 728,023	30,710
13	5922902010	Zámková dlažba 8 cm	m2	274,200	9,584	2 627,933	49,356
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>5 715,109</b>	<b>47,676</b>
14	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	188,000	9,647	1 813,636	30,838
15	5921745200	Obrubník betónový A 2/828	ks	189,880	4,801	911,614	9,304
16	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	45,000	7,147	321,615	5,664
17	5921745400	Obrubník betónový A 3/828	ks	45,450	4,195	190,663	1,863
18	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	187,300	6,760	1 266,148	0,006
19	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	37,600	13,185	495,756	0,001
20	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 10 km	t	105,713	6,770	715,677	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>1 823,738</b>	<b>0,000</b>
21	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	292,547	6,234	1 823,738	0,000

**Celkom**

**19 705,418**

**292,547**